Vídeo | NBN-498 Câmaras Dia/Noite IP Dinion2X
NBN-498 Câmaras Dia/Noite IP Dinion2X
u Câmara CCD Dia/Noite de 1/3 pol. com leitura
progressiva
u Tecnologia de processamento de imagem de 20 bits
u Amplo alcance dinâmico, motor 2X‑Dynamic e
SmartBLC

*com HAC-IPCCC e caixa de protecção para exterior
UHO com arrefecimento activo
Como encomendar
NBN-498-11P Câmara Dia/Noite IP Dinion2X
1/3 pol. de leitura progressiva, H.264, 2X DSP, WDR,
PAL, 50 Hz, PoE, ranhura microSD
N.º de encomenda NBN-498-11P
NBN-498-12IP Câmara Dia/Noite Dinion2X IP
1/3 pol. de leitura progressiva, H.264, 2X DSP, WDR,
PAL, 50 Hz, PoE, ranhura microSD, compatível com IVA
N.º de encomenda NBN-498-12IP
NBN-498-21P Câmara Dia/Noite IP Dinion2X
1/3 pol. de leitura progressiva, H.264, 2X DSP, WDR,
NTSC, 60 Hz, PoE, ranhura microSD
N.º de encomenda NBN-498-21P
NBN-498-22IP Câmara Dia/Noite Dinion2X IP
1/3 pol. de leitura progressiva, H.264, 2X DSP, WDR,
NTSC, 60 Hz, PoE, ranhura microSD, compatível com
IVA
N.º de encomenda NBN-498-22IP
Acessórios de hardware
EX12LED‑3BD‑8M Projector de infravermelhos
EX12LED Projector de IV, 850 nm, feixe de 30 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-8M
EX12LED‑3BD‑8W Projector de infravermelhos
EX12LED, Projector de IV, 850 nm, feixe de 60 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-8W
EX12LED‑3BD‑9M Projector de infravermelhos
EX12LED Projector de IV, 940 nm, feixe de 30 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-9M
EX12LED‑3BD‑9W Projector de infravermelhos
EX12LED, Projector de IV, 940 nm, feixe de 60 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-9W
LTC 3364/21 Objectiva varifocal com correcção de IV
1/3 pol., 2,8 - 6 mm, diafragma DC, montagem CS,
F1.4-200, 4 pinos
N.º de encomenda LTC3364/21
LTC 3664/40 Objectiva varifocal com correcção de IV
1/3 pol., 2,8 - 11 mm, diafragma DC, montagem CS,
F1.4-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC3664/40
LTC 3674/20 Objectiva varifocal com correcção de IV
1/3 pol., 7,5 – 50 mm, diafragma DC, montagem CS,
F1.3-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC 3674/20
LTC 3764/20 Objectiva varifocal com correcção de IV
1/2 pol., 4 – 12 mm, diafragma DC, montagem C,
F1.2-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC 3764/20
LTC 3774/30 Objectiva varifocal com correcção de IV
1/2 pol., 10 – 40 mm, diafragma DC, montagem C,
F1.4-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC 3774/30
UPA-2450-60 Fonte de alimentação, 120 V, 60 Hz
Interior, 120 Vac, 60 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-60
UPA-2450-50 Fonte de alimentação, 220 V, 50 Hz
Interior, 220 Vac, 50 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-50
6 | NBN-498 Câmaras Dia/Noite IP Dinion2X
S1374 Adaptador
converte as objectivas de montagem C para câmaras
de montagem CS